

Chrimart Holding ApS
Egebakken 31, Gullestrup, 7400 Herning

CVR-nr. 38 76 11 02

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Martin Vang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrimart Holding ApS Egebakken 31, Gullestrup 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 76 11 02 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vang Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	MMM-Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og anden investeringsaktivitet samt at yde ledelsesrådgivning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 477.309 kr. mod -7.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.072	-4.375
Andre finansielle indtægter	626.894	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.711</u>	<u>-3.510</u>
Resultat før skat	609.111	-7.885
Skat af årets resultat	<u>-131.802</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>477.309</u>	<u>-7.885</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	477.309	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-118.485</u>
Disponeret i alt	<u>477.309</u>	<u>-7.885</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	300.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.790.539</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.790.539</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>892.622</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.683.161</u>	<u>2.500.017</u>
Aktiver i alt	<u>3.133.161</u>	<u>2.800.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.942.772	2.465.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	2.992.772	2.626.063
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	131.802	0
Anden gæld	4.212	169.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.389	173.954
Gældsforpligtelser i alt	140.389	173.954
Passiver i alt	3.133.161	2.800.017
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.583.948	0	2.633.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.485</u>	<u>110.600</u>	<u>-7.885</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.465.463	110.600	2.626.063
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>477.309</u>	<u>0</u>	<u>477.309</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.942.772</u>	<u>0</u>	<u>2.992.772</u>

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.711	3.510	
	11.711	3.510	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000	
Kostpris 31. december 2020	300.000	300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	300.000	300.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MMM-Ejendomme ApS, Herning	33,33 %	1.431.583	56.229
		1.431.583	56.229
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	150.000	0	
Kostpris 31. december 2020	150.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	150.000	0	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			